
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

 

Delibera n. 36 

del 08/06/2021       

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Riunitosi il 8 giugno 2021 alle ore 18.00  in remoto tramite sistema audio video conferenza di 

meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume 

funzione di segretario,  l’ins.te Beninati Marcella  

Prende in esame il seguente punto all’ O.d.G.: 

 Approvazione criteri di selezione personale ATA per la partecipazione al PON 

 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea; 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Vista la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/17664 del 7 giugno 2021 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione/sottoazione 10.2.2A , codice identificativo 

progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-11 ed il relativo finanziamento di € 98.994,00; 

Viste le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

Verificata la necessità di personale ATA per l’attuazione della gestione amministrativa e 

organizzativa del funzionamento dei moduli e per assicurare la sorveglianza e le pulizie dei 

locali utilizzati 

DELIBERA 

Con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli __13___ contrari__0__ astenuti __0__ 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/


 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

 

sono approvati i seguenti criteri per la selezione del personale ATA - assistenti amm/vi e 

collaboratori scolastici - da coinvolgere nella realizzazione del progetto FSEPON “A scuola di 

più” 

La selezione avverrà mediante valutazione comparativa dei seguenti Titoli: 

TITOLI VALUTABILI PUNTI 

Diploma di scuola secondaria di 

primo grado 

(solo per Collaboratori Scolastici) 

Punti 3 

 

Diploma di scuola secondaria 

superiore di secondo grado 

Punti 4 

Altro diploma scuola secondaria II 

grado  

Punti 2 

Incarichi di collaborazione con il 

DSGA - solo per gli Assistenti 

Amministrativi (Incarico di Sostituto 

del D.S.G.A.) – Max 60 mesi 

PUNTI 1 per ogni mese 

 

Seconda posizione economica  Punti 3 

Beneficiario Art. 7 Punti 2 

Incarichi specifici (Max n.5)  PUNTI 1 

Corsi ECDL e/ o altre certificazioni 

(max 4)  

Punti 2 

La presente delibera è letta, approvata e resa immediatamente esecutiva 

IL SEGRETARIO C.d.I.                 IL PRESIDENTE C.d.I.  

  Beninati Marcella                                                                                      Daniela Santonocito 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          GIUSEPPE BRUNO  

       Firma autografa sostituita a mezzo  
           stampa, ex art.3, co.2, D.lgs 39/93 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2021-06-22T13:40:20+0200
	BRUNO GIUSEPPE




